
Öğrencilerimiz Erasmus+ BeCliMate Projesi Kapsamında Tenerife’de! 

 

Okulumuz Yahya Akel Fen Lisesi, 9-15 Şubat 2025 tarihleri arasında Erasmus+ BeCliMate: 
Change for Better and Be a Climate Mate projesi kapsamında İspanya’nın Tenerife adasında 
düzenlenen uluslararası etkinliğe katıldı. Proje kapsamında, Lara Bozkurt, Bade Arıklar, 
Derin Gemili ve Ada Babacan isimli dört öğrencimiz, okul müdürümüz Bayram Çelik ve 
koordinatör öğretmenimiz Gürol Gürbüz ile birlikte sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği temalı 
birçok etkinlikte yer aldı. 
 

Etkinliğin ilk gününde öğrenciler ve öğretmenler, proje ortaklarının bulunduğu okulda 
karşılandı ve ardından geleneksel Kanarya sporları, tipik Kanarya kahvaltısı ve okul tanıtım 
gezisi gibi kültürel etkinliklerle programa başlandı. Sonraki günlerde öğrenciler şehir bahçesi 
projeleri, sürdürülebilir oteller, yerel tarım uygulamaları ve ekolojik bilinçlendirme çalışmaları 
gibi birçok farklı etkinliğe katıldılar. 
 

Geziler kapsamında Las Teresitas Plajı, Las Mercedes Dağları, La Laguna kasabası, Finca 
el Carretón Çiftliği, Teide Yanardağı Milli Parkı gibi doğal alanlar ziyaret edilirken, Carnival 
Müzesi, Pinolere Müzesi ve yerel pazarlar gibi kültürel noktalar da keşfedildi. Ayrıca, 
öğrenciler ağaç dikme etkinlikleri, proje çalışmaları ve sürdürülebilir animasyon sunumları ile 
çevresel farkındalıklarını artırdılar. 
 

Programın son gününde yapılan kapanış töreni ile öğrencilerimiz katılım sertifikalarını aldı. 
BeCliMate projesi, gençlerin çevresel bilinçlerini geliştirmeyi, farklı kültürlerden insanlarla iş 
birliği yaparak küresel çevre sorunlarına çözüm üretmeyi amaçlamaktadır. Okulumuzu bu 
önemli etkinlikte başarıyla temsil eden öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik ediyoruz! 

 

İşte öğrencilerimizin hareketlilik hakkında görüşleri: 
 

Lara Bozkurt: Programımız dolu doluydu, adanın neredeyse güzel her bölgesini gezdik ve 
animasyon çalışmalarında çok eğlendik. Projede kendimi iklim değişikliğine karşı verilen 
mücadelenin bir parçası gibi hissettim. Bizleri ağırlayan öğrenciler çok ilgili ve kibarlardı, 
öğretmenler de planlamayı gerçekten özenle yapmışlardı. Bir gün tekrar gitmek ve onları 
tekrar görmek isterim. Hepsine teşekkür ederim. 

 

Ada Babacan: Yaptığımız proje sayesinde birçok farklı insanla tanışma ve yaşamlarını 
yakından görme şansı yakaladık. Sürdürülebilirlik ile ilgili faaliyetlerimiz konuda farkındalığımı 
ve bilgimi artırdı. Doğa için beraber bir şeyler yapmanın ve birçok doğa harikasını görmenin 
mutluluğunu yaşadım. Bu projeye katıldığım için çok memnunum. 

 

Bade Arıklar: Bu proje benim için asla unutulmayacak çok değerli bir anı, bir deneyim olarak 

kalacak. Bu proje ile bir ailenin evinde kalmak, çok yakın bir arkadaş ve ikinci bir aile 
edinmemi sağladı. Hem onlarla çok güzel vakit geçirdim hemde çokça gezdim aynı zamanda 
da çevremiz ile ilgili bir çok yeni görüşler elde edip, bilinçlendim. 

 

Derin Gemili: Benim için unutulmaz bir anı oldu. Hem şehirlerinin güzelliğini ve kültürlerini 
görmüş, hem de iklim değişikliğine karşı kendimizce çaba göstermiş olduk. 











 


